Joannus Baptista Falque.

Franciscus Josephus Guillaume

Joannus Kuntseh

Leonardus Labner. -

in ordinatione extraordinaria habita die quinta augusti
anno 1832 in ecclesia seminarii Episcopalis Leodiensis
per R^m Principum Leodiensium promoti fuerunt ad
Jurisuram clericalem sequentes alumni Seminarii
Leodiensis:

Kaerise Nicolaus Josephus filius leg. Nicolai Josephi
Kaerise et Margaritae vid. Josephi Schonne.

Carluvels Paulus Gerardus filius leg. Joannis Guévin
Carluvels et annae Mariae Feylman.

Janssen Joannus Guillelmus Agidius, filius leg. Joannis
Walteri Janssen et annae Elizabethae Hermans.

Kruyer Gerardus filius leg. Joannis Kruyer et Mariae
Elizabethae geron.

Yep Joannus Henricus, filius leg. Henrici Antonii Fass et
Joannae Muehlthuis Angeraren.

Odeleucus, Mathaus Franciscus Josephus filius leg. Muehls
Muehls Odeleucus et Margaritae Desfays.

Snyers Joannus Mathias filius leg. Guillelmi Hermans
Snyers et Mariae Tupper.

Spaunders Petrus Josephus filius leg. Josephi Spaunders et
Joanna Elizabethae Kretzberg.

Ballings Leonardus filius leg. Guillelmi Ballings
et Franciscae Feyen.

Cremers Petrus Joannus filius leg. Joannis Petri Cremers
et Annae Gertrudis Hoogen.

Pironet Joannus Franciscus Ambrosius filius leg. Joannis
Francisci Pironet et Mariae Margaritae Lambertelli.

Costen, Petrus Jacobus Raimerus filius leg. Petri Rumeri
Costen et annae Mariae Scheinmackers.

Figgria Bernardus Josephus filius leg. Josephi Figgria
et Margaritae Froisment.

Ghysen Bartholomaeus filius leg. Petri Joannis
Ghysen et Catharina Custos.

Leonardus Petrus Josephus filius leg. Egedii Josephi
Leonardus et Maria Anna Martiny

Goekken Henricus, filius leg. Matthaei Lechten et
Elizabetha Van Brul.

Jaqueminus Henricus Josephus filius leg. Natalis
Jaqueminus et Maria Franisca Schuur.

Celtardus Joannes Franciscus filius leg. Joannis Francisci
Celtardus et Maria Josephus Pasquasy. —

Eadem die ad quatuor Minores promoti fuerunt
Sequentes:

Pius Philippus Kerckhoffs
Joannes Henricus Neellen

Joannes Haemmer

Joannes Hubertus Braekers
Legericus Schalenborg.

Constantinus Josephus Bogaverts

Henricus Maximilianus Verlaine

Joannes Hermannus Geo. Ormelts

Michael Godefridus Gonthinne

Joannes Polidarius Josephus Nitsen

Carolus Dinecks

Gerardus Piens

Franiscus Pellerus

Augustus Kempeniers

Joannes Franciscus Ambrosius Pironet.

Gerardus Haekens

Henricus Guillelmus Lancy

Guidericus Arin

Geo. Jansen

Joannes Franciscus Heynders

Joannes Franciscus Geens

Ernestus Cronenberg